2014 年 8 月

No.14-105a(本)

総合検査案内誤植のお詫び

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、総合検査案内(2014/2015)におきまして誤植が判明致しました。

弊社の不手際により､先生方にご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます｡

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■総合検査案内（2014/2015）の誤植

頁 項目コード 検査項目名 誤植箇所 正 誤

4

1550 CK-MB 定量（CPK-MB 定量） 項目コード 1602 1550

1602 CK-MB《免疫阻害法》 項目コード 1550 1602

47 2235 プロジェステロン 基 準 値
裏面のプロジェステロン基準値正誤表を
ご参照下さい

65

3847
HPV-DNA 簡易
ジェノタイプ判定

容 器 83 81

3336 HPV ジェノタイプ判定 容 器 83 81

145 - ピリジノリン（Pyr）分画 掲 載 2014 年 3 月 29 日をもって検査中止

194
容器一覧
83：液状細胞診（LBC）

容器画像
裏面の 83：液状細胞診（LBC）容器画像
をご参照下さい

- 1 -

■プロジェステロン基準値正誤表

正 誤
[プロジェステロン] [プロジェステロン]

男性 0.6 以下 男性 0.7 以下

女性 卵胞期 0.4 以下 女性 卵胞期 1.7 以下

排卵期 3.7 以下 排卵期 4.9 以下

黄体期 8.5 ～ 21.9 黄体期 0.2 ～ 31.6

妊婦 前期 23.9 ～ 141 妊娠前期 4.2 ～ 39.2

中期 25.7 ～ 143 妊娠中期 19.6 ～ 143

後期 51.2 ～ 326 妊娠後期 34.5 ～ 390

閉経後 1.0 以下

■83：液状細胞診（LBC） 容器画像

正 誤

(ng/mL) (ng/mL)

ThinPrep® SurePath®

(ﾎﾛｼﾞｯｸ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ) (日本ﾍﾞｸﾄﾝ･ﾃﾞｨｯｷﾝｿﾝ)